РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
                                      Седьмого созыва

     Р Е Ш Е Н И Е

       от 08.12.2015 № 40
    г.Южа

О внесении изменений в приложение к решению Южского районного

Совета от 26 января 2011 № 2 «Об утверждении Положения о помощниках

депутатов Совета Южского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г № 131 ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 10 Закона Ивановской области от 18.03.2009 № 29-ОЗ «О

гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа

местного самоуправления, выборного должностного лица местного

самоуправления в Ивановской области», статьей 25 Устава Южского

муниципального района, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Южского районного Совета от 26

января 2011 № 2 «Об утверждении Положения о помощниках депутатов Совета

Южского муниципального района» следующие изменения:

 1.1. В приложении слова «Глава Южского муниципального района» в

соответствующих числе и падеже заменить словами «Председатель Совета

Южского муниципального района»;

 1.2. В приложении 2 к Положению о помощниках депутатов Южского

районного Совета слова «Главе Южского муниципального района» заменить

словами «Председателю Совета Южского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в официальном издании «Правовой Вестник Южского

муниципального района» и распространяется на правоотношения, возникшие с

28 сентября 2015 года.

Заместитель главы администрации,

исполняющий полномочия Главы

Южского муниципального района     С.Ю.Кропотов